Kod 3a €4PIOY

34938583

33400984
23500277

39375587

O6cnyzo08y04a KOMNAHIA

KOMMaHif 3 ynpaBaiHHA aKTUBamm

OenosuTapHa ycTaHoBa
ayanTopcbKa dipma

OLiHIOBAY MalHa

O6cnyrosytodi KomnaHii
AT «3HBKI® «BOKC»

HalimeHysaHHsA
TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO BIAMOBIAANBHICTHO
«KOMMAHIA 3 YINPAB/IIHHA AKTUBAMU TA
AOMIHICTPYBAHHA NMEHCIMHUX ®OHAIB « AANI3-PIHAHC»
TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHORK BIANOBIAAJIBHICTIO
«POHOAOBA KOMMNAHIA « JANI3-PIHAHC»
TOBAPUCTBO 3 OBMEXEHOIO BIAMOBIAANBHICTHO
«AYOUTOPCbKA ®IPMA «IMOHA-AYOUT»
TOBAPUCTBO 3 OBEMEXEHOR BIAMNOBIAANTBHICTIO
«PM KOHCAJTTUHT »

Micye3Haxo0xceHHA

01021, m. Kunis, KnoscbKkui y3Bi3, bya. 7,
npum. 49/5

01021, m. Kuis, KnoscbKuit y3Bis, bya,. 7,
npum. 49/5
01030, m. Kuis, ByA. Nuporosa,
6ya. 2/37
01001, m. Kuis, Byn. Xpewatuk, bya. 50,
o¢. 13



